NACIONAL DEL AHORRO S.A, dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes contados a partir de la fecha de pago de las primas 

mensuales. 

AXA Colpatria Seguros S.A. reconocerá al Fondo Nacional del Ahorro S.A como entidad recaudadora una remuneración por gestión 

administrativa por el manejo de las pólizas de Vida Grupo Deudores, un valor de OCHOCIENTOS DIEZ Y SEIS PESOS ($816) mensuales + 

IVA sobre el número de créditos que genera el cobro de primas mensuales. 

TASA DE PRIMA MENSUAL SOBRE VALOR ASEGURADO: 0.03579% 

Demas condiciones No establecidas o modificadas en este slip se rigen por las Condiciones Generales Seguro Vida Grupo